případně vodního zákona atd.). 

IV. 

Nájemné  

1. Smluvní strany stanovily dohodou nájemné ve výši 2,61 Kč (slovy: dvě koruny české, šedesát 
jeden haléř) za 1 m2 ročně pro rok 2019, tedy celkové roční nájemné za pronajatou část 
pozemku tak činí částku ve výši 91.352,- Kč bez DPH (slovy: 
devadesátjedentisíctřistapadesátdvě koruny české). 

2. Nájemné se nájemce zavazuje platit ve prospěch bankovního účtu pronajímatele vedeného 
xxxxxx banky, číslo účtu xxxxxxxxxxxx s tím, že variabilním symbolem bude vždy číslo faktury. 

3. Nájemce se zavazuje hradit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti smlouvy (viz bod 4).